
SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená mezi: 
 
 
AGENTURA VELRYBA s.r.o.   Obeciny I 3583, 760 01 ZLÍN 
      IČO: 26910071 DIČ: CZ 269 10 071 

bankovní spojení: ČSOB Zlín, číslo účtu: 199448610/0300 
      Firma je zapsána u KS Brno, oddíl C, vložka 44801 

zastoupená: Michalem Žáčkem, jednatelem  
      /dále jen "zhotovitel"/ 
 
a 
 
Město Bystřice p. Hostýnem   Masarykovo náměstí 137, 768 61 Bystřice p. Hostýnem 

IČ: 00287113 DIČ: CZ00287113 
zastoupené: Zdeňkem Rolincem, starostou města 

 /dále jen "objednatel"/ 
 
takto:  

 
 

I. PŘEDMĚT SMLOUVY: 
 
1.1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele, že pro objednatele zajistí, zorganizuje, dodá a provede 

akci objednatele „KONCERT QUEENIE“, která se uskuteční v pátek 8.9.2023 s následnou sportovní 
akcí "BĚŽECKÝ ZÁVOD BYSTŘICE" v sobotu 9.9.2023 v Bystřici pod Hostýnem na Masarykově 
náměstí, v rozsahu stanoveném touto smlouvou a to způsobem řádně a včas. 
 

1.2. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za řádné a včasné zajištění předmětu smlouvy dohodnutou cenu 
dle podmínek dále uvedených.  

 
 
 

II. ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN: 
 

2.1. Zhotovitel se zavazuje: 
 

- Provést a zajistit technické zabezpečení akce, umělecký program a další služby, tak jak je uvedeno 
v podrobné kalkulaci dodávaných položek: 

 

program - VČETNĚ TECHNICKÉHO ZABEZPEČENÍ DLE RIDERŮ KAPEL 
  předkapela - DOLLS IN THE FACTORY 

 
   

20:00-21:15 QUEENIE honorář 246 t. + doprava 2x291 km á 24,-/km    

podium 10x8 m. vč. zátěží a podiové stavby  podium vč. stavby + podiové stavby (praktikábly) dle rideru Queenie    

světla včetně light-deisgnéra dle rideru a TP kapely Queenie    

ozvučení - P.A. vč. obsluhy zvuk adekávtní prostoru, dle rideru a TP Queenie  372 968,00 Kč 

technika - doprovodné činnosti - zabezpečení akce    

 agregát - el. pro stage pronájem vč. dopravy odh. 14.000 + spotřeba nafty odhad 8.000    

generální technícká inspekce a certifikace technický dozor průběhu a přípravy akce vč. certifikací, pojištění...    

stany mobilní "nůžkové" set pro backstage stany 8x4 + 6x3 + 3x3 (přípravna za podiem, monitorový pult, zákulisí)    

WC mobilní 10 x cena pronájmu bez meziservisu Á 1.450,-/wc    

nášlapné bariéry 30 m. dle rideru Queenie - před podiem... vč. dopravy    

plůtky nízké 90 ks. á 2,5m = celkem 225 m plocení  náměstí + backstage okolo podia - pronájem vč. dopravy    

doprava plůtky + WC kabiny plocení  náměstí + backstage okolo podia - pronájem vč. dopravy  75 160,00 Kč 

personální zabezpčení akce    

 bedňáci - pomocný tech. personál chystání a sklízení akce, průběžná služba- ODHAD   20 000,00 Kč 

Security - ostraha podia, FOH, backstage, náměstí ODHAD - 15 osob 16:00-23:00 - ODHAD   20 000,00 Kč 

Zdravotní dozor na akci zajistí místní ČČK  bezplatně 



ostatní náklady    

 ID pásky výroba odhad -3.000 ks. ID pásek vč. potisku  3 000,00 Kč 

technické náklady k akci BĚŽECKÝ ZÁVOD 9.9.    

 ozvučení - BĚŽECKÝ ZÁVOD - SOBOTA snížená částka - pouze režie + plat odborné obsluhy aparatury  10 000,00 Kč 

Podium 10x8     bezplatně 

    
 PŘÍMÉ NÁKLADY CELKEM: 501 128,00 Kč 

 Agenturní provize - snížená - fix: 40 000,00 Kč 

 
CENA CELKEM vč. provize bez DPH: 541 128,00 Kč 

 

Pozn.: honorář agentury obsahuje: provizi, produkční přípravu i organizační zabezpečení  akce samotné,  produkční tým i supervizi v 
průběhu,  režijní dohled, dopravu, i další agenturní náklady personálu zhotovitele, zajištění povolení k akci.       
                                                                                                                                 

- zhotovitel se dále zavazuje zajistit: 
o osobní produkční dozor při plnění všech výše uvedených smluvních závazků zhotovitele přímo 

na místě (zodpovědné osoby ze strany zhotovitele: Michal Žáček, Jan Holcman) 
o zajištění plynulého průběhu celé akce 
o koordinace všech dodávaných složek 
o koordinace a produkční dozor nad plynulým průběhem celé akce a to včetně složek programu 

dodávaných přímo městem 
o produkční tým agentury 

 
o OHLÁŠENÍ AKCE NA OSA (poplatky dle výpočtu budou přefakturovány městu BpH) 
o ZAJIŠTĚNÍ CATERINGU DLE RIDERU (místní dodavatelé - budou fakturovat přímo městu 

BpH) 
o UBYTOVÁNÍ SKUPINY QUEENIE (pokud bude požadováno - bude fakturováno přímo městu 

BpH) 
 
 
2.2. Objednatel se zavazuje: 
 

a) zaplatit zhotoviteli za zajištění položek uvedených v bodu 2.1. oddílu II. této smlouvy celkovou smluvní 
částku ve výši:  541.128 Kč + 21% DPH    

(slovy: pět set čtyřicet jeden tisíc sto dvacet osm korun plus DPH). 
 

b) v případě, že dojde k navýšení případně snížení odebraného objemu v některé z položek uvedených 
v rozpisu rozpočtu v bodu 2.1 této smlouvy, bude toto finanční navýšení přičteno případně snížení 
odečteno od celkové smluvní částky. Toto navýšení (snížení) je akceptovatelné pouze po předchozím 
písemném souhlasu zvýšení či snížení rozsahu plnění mimo rámec uvedený v této smlouvě, a to 
pověřenými zástupci obou smluvních stran, kterými byli stanoveni: 
 
- za zhotovitele:  Michal Žáček 

 
- za objednatele:  Helena Nováková 

 
 
 

III. PLATEBNÍ PODMÍNKY: 
 
3.1. Obě smluvní strany se dohodly na tom, že celkovou smluvní částku uhradí objednatel podle následujícího 

rozpisu: 
- 1. splátka: záloha 50% smluvní částky včetně DPH, bude uhrazena na základě zálohové faktury 

se splatností do pátku 1. 9. 2023. 
- 2. splátka: konečná faktura – daňový doklad bude vystaven zhotovitelem po realizaci akce 

v celkové dohodnuté výši se započtením zaplacené zálohy. Tato faktura bude mít lhůtu splatnosti 
14-dnů od data realizace akce. 
 

3.2. Faktura musí obsahovat náležitosti účetního a daňového dokladu a obchodní listiny dle příslušných zákonů.  
 
3.3. Součástí konečné faktury bude i finální vyúčtování všech položek realizace se započtením všech 

schválených vícenákladů i se započtením všech částek přijatých do rozpočtu na základě bodu II.2.2.c) této 
smlouvy schválené oběma smluvními stranami. 



3.4. Obě smluvní strany se dohodly na tom, že datem uskutečnění zdanitelného plnění realizace zakázky bude 
datum 8.9.2023. 

 
 

IV. VŠEOBECNÁ UJEDNÁNÍ: 
 

4.1. Zhotovitel odpovídá za včasné a kvalitní zajištění sjednané služby na profesionální úrovni a ve stanoveném 
rozsahu dle podrobného rozpisu v bodu 2.1 této smlouvy. 

 

4.2. Neuskuteční-li se některé vystoupení zajišťované zhotovitelem, je tento povinen zabezpečit objednateli 
odpovídající náhradní program, nebo uhradit objednateli prokázané náklady.  

 

4.3. Zhotovitel provede veškeré činnosti na svá rizika a odpovědnost za dodržování bezpečnostních, 
protipožárních a hygienických předpisů. Za tímto účelem má uzavřeno pojištění o odpovědnosti do výše 
škody 25.000.000 Kč. 

 

4.4. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podepsání oběma smluvními stranami. 
 
4.5. Změny v této smlouvě jsou možné pouze písemnou formou a to za bezvýhradného souhlasu obou 

smluvních stran. 
 
4.6. Každá smluvní strana obdrží po jednom exempláři této smlouvy, z nichž každý má platnost originálu. 
 
4.7. Smluvní strany souhlasí bez výhrad se zveřejněním obsahu této smlouvy v registru smluv. 
 

 
 
V Bystřici p. Hostýnem 
 
 
 
za zhotovitele Michal Žáček:       za objednatele Zdeněk Rolinc: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


